

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CROTONE



Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 458 DEL 0 5 AGO. 2021

Oggetto: Surroga Segretario Commissione esaminatrice Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico – Disciplina Chirurgia Generale.

Il Commissario Straordinario, Dr. Domenico Sperlì, nominato con DCA n.6 del 08.01.2021, adotta la seguente deliberazione in merito all'argomento indicato in oggetto assistito dal Direttore del Dipartimento Area Servizi Tecnico - Amministrativi

STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE E FORMAZIONE

Il Direttore ad interim dell'U.O.C Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione propone al Commissario Straordinario l'adozione del presente atto del quale ha accertato la regolarità tecnico-procedurale.

Il Responsabile del Procedimento iDott, ssa Rossella Salvatici

Il Direttore U.O.C. Dott. Giuseppe Fico

Visto del Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico Amministrativi

Il Direttore Dipartimento Dott. Giuseppe Fico

PREMESSO

CHE con Deliberazione n° 310 del 27.05.2021 è stata nominata la Commissione esaminatrice del Concorso Pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato, di n° 3 posti di dirigente Medico – Disciplina Chirurgia Generale;

CHE il segretario nominato Sig. Raffaele Gareri, ha rinunciato all'incarico, giusta nota prot. n. 30664 del 15.07.2021;

CHE, al fine di poter compiutamente consentire il normale svolgimento dei lavori di detta commissione, occorre procedere alla surroga del Segretario;

VISTA la delibera n. 310/2021;

VISTE le leggi in materia;

PROPONE

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

PRENDERE ATTO della rinuncia all'incarico del sig. Raffaele Gareri, segretario della Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato, di n. 3 posti di dirigente Medico – Disciplina Chirurgia Generale, giusta nota prot. n. 30664 del 15.07.2021;

PER L'EFFETTO procedere alla surroga del prefato Segretario della Commissione esaminatrice per il Concorso predetto;

DARE ATTO che la Commissione di che trattasi risulta così composta:

- Presidente: il Dr. OLIVERIO Francesco Pio, Direttore Dipartimento AFO Chirurgica dell'ASP di Crotone;
- Componente Titolare: Dr. RONCONE Arturo, Direttore U.O.C. Chirurgia Generale dell'Asp di Catanzaro;
- Componente Supplente: Dr. SOLIANI Paolo, Direttore U.O.C. Chirurgia Generale dell'AUSL Romagna;
- Componente Titolare: Dr. GIULIANI Antonio Direttore U.O.C. di Chirurgia Generale
 P.O. San Carlo di Potenza;
- Componente Supplente: Dr. NARDO Bruno, Direttore U.O.C. Chirurgia Generale
 Azienda Ospedaliera di Cosenza;
- Segretaria: Dott.ssa STALTERI Chiara;

AUTORIZZARE l'Ufficio Ragioneria ad emettere ordinativo di pagamento di € 1.500,00, nei confronti del segretario, quale anticipazione delle spese concorsuali prevedendo a

conclusione del concorso de quo la rendicontazione ed eventuale restituzione della somma rimanente.

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito integralmente riportata e trascritta.

Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Ritenuto di condividerne il contenuto.

DELIBERA

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e trascritta per come sopra formulata dal Direttore della struttura proponente.

Il Direttore Amministrativo

Avv. Francesco Masciari

Il Direttore Sanitario

Dr. Giuseppe Panella

Il Commissario Straordinario

Dr. Domenico Sperlì

UFFICIO AFFARI GENERALI SEGRETERIA GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Si certifica che la presente delibera è stata pubblicata nelle forme di legge all'Alb pretorio dell'Azienda in data con protocollo r	io 1.
Il Responsabile del procedimento	
Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Legali Dr.ssa Anna Giordano	